

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 三土 白地州津線 三・池田西山 斜面对策工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路改良		式	1		12,037,102		
道路土工		式	1		475,280		
掘削工		式	1		68,100		
掘削	土質:土砂,施工方法:片切掘削	m3	60	1,135	68,100		単 1号
法面整形工		式	1		145,700		
法面整形(切土部)	現場制約:有り,土質:液質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	100	1,457	145,700		単 2号
残土処理工		式	1		261,480		
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	60	3,058	183,480		単 3号
残土等処分		m3	60	1,300	78,000		単 4号
法面工		式	1		10,491,731		
法枠工		式	1		5,518,200		
吹付枠	法枠規格:300×300、500×500,中詰材種類:モルタル吹付	m2	102	54,100	5,518,200		単 5号
アンカー工		式	1		4,973,531		

設計内訳書 (本01)

工事名	R5三土 白地州津線 三・池田西山 斜面对策工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
アンカー工材料費(アンカー)		式	1		1,333,847		内 1号
削孔(アンカー)	有り(スレット型),二重管方式,90mm,硬質土	m	112	11,430	1,280,160		単 6号
削孔(アンカー)	有り(スレット型),二重管方式,90mm,軟岩	m	52	14,120	734,240		単 7号
アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着	アンカー鋼材数量:11本	本	11	15,770	173,470		単 8号
グラウト注入	注入材規格:W/C=47.5%,圧縮強度:24N/mm ²	m ³	3	63,340	190,020		単 9号
ローリングマシン移設		回	2	47,520	95,040		単 10号
足場(アンカー)		空m ³	326	3,579	1,166,754		単 11号
仮設工		式	1		1,070,091		
土留・仮締切工		式	1		231,891		
仮設コンクリートブロック設置工		m	33	7,027	231,891		単 12号
交通管理工		式	1		838,200		
交通誘導警備員	B	人日	60	13,970	838,200		単 13号
直接工事費		式	1		12,037,102		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 三土 白地州津線 三・池田西山 斜面对策工事 (担い手確保型)	事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
共通仮設		式	1		3,099,225		
共通仮設費		式	1		1,304,225		
準備費		式	1		1,304,225		
伐採工		式	1		1,304,225		内 2号
共通仮設費 (率計上)		式	1		1,795,000		
純工事費		式	1		15,136,327		
現場管理費		式	1		5,676,000		
工事原価		式	1		20,812,327		
一般管理費等		式	1		4,272,673		
工事価格		式	1		25,085,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		2,508,500		
工事費計		式	1		27,593,500		

一式当り内訳書

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	アンカー工材料費(アンカー)							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
ストランド 設計アンカー力Td=229.0kN/本 工場加工費込		m	171	1,100	188,100			
防錆被覆材 設計アンカー力Td=229.0kN/本		m	171	1,670	285,570			
クラウト注入パイプ フラットパイプ		m	182	297	54,054			
ストップピース 設計アンカー力Td=229.0kN/本		組	11	1,610	17,710			
防錆材		kg	9	1,530	13,770			
定着体 設計アンカー力Td=229.0kN/本		本	11	23,400	257,400			
スペーサー 設計アンカー力Td=229.0kN/本		個	22	693	15,246			
ナット F40UA用設計アンカー力Td=229.0kN/本		個	11	927	10,197			
アンカーキャップ 設計アンカー力Td=229.0kN/本 アルミ製		個	11	9,540	104,940			
アンカープレート 設計アンカー力Td=229.0kN/本 亜鉛仕様		枚	11	8,820	97,020			
マンション 設計アンカー力Td=229.0kN/本 (2個) 上部、下部共		組	11	25,700	282,700			
硬質塩化ビニル管(一般管) VP-100		m	6	1,190	7,140			

一式当り内訳書

単価使用年月	2023. 11
歩掛適用年月	2023. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	アソカ-工材料費(アソカ-)							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
合計					1,333,847			

一式当り内訳書

単価使用年月	2023. 11
歩掛適用年月	2023. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	伐採工							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
土木一般世話役		人	5	25,830	129,150			
普通作業員		人	20	21,630	432,600			
ラフテレンクレーン[油圧伸縮ジブ型] 排出ガス対策型(第1次基準)25t吊	20, 岩石工の割増対象にしない, 普通, 0時間, 交替制を適用しない, 0, しない, しない, 0時間	日	5	71,840	359,200			
チェンソー[ガソリンエンジン] 鋸長500mm 排気量0.060L	0, 岩石工の割増対象にしない, 普通, 0日, 交替制を適用しない, 0, しない, しない, 8時間	日	15	1,455	21,825			
高所作業車[トラック架装・伸縮ブーム] ハスケット型 12m×200kg×2名	20, 岩石工の割増対象にしない, 普通, 0時間, 交替制を適用しない, 0, しない, しない, 0時間	日	5	37,320	186,600			
ダンプトラック[オンロード・ディーゼル] 4t積級	20, 岩石工の割増対象にしない, 0, 0 時間, 交替制を適用しない, 0, しない, , しない, 0時間	日	5	34,970	174,850			
合計					1,304,225			

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	掘削	土質:土砂,施工方法:片切掘削	単位	m3	単位数量	1	単価	1,135
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂,片切掘削	m3	1	1,135	1,135		
合計						1,135		
単価						1,135	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	法面整形(切土部)	現場制約:有り,土質:埴質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	単位数量	1	単価	1,457
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		切土部,有り,埴質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	1	1,457	1,457		
合計						1,457		
単価						1,457	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	3,058
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		小規模,バックホ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,13.0km以下	m3	1	3,058	3,058		
合計						3,058		
単価						3,058	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	残土等処分		単位	m3	単位数量	1	単価	1,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
残土等処分			m3	1	1,300	1,300		
合計						1,300		
単価						1,300	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	吹付枠	法枠規格:300×300、500×500, 中詰 材種類:モルタル吹付	単位	m2	単位数量	102	単価	54,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	床張工[市場単価]	250m2未満, 無	m2	102	2,899	295,698		
	吹付枠工[市場単価]	梁断面 300×300, 100m未満	m	49	27,260	1,335,740		
	吹付枠工[市場単価]	梁断面 500×500, 100m未満	m	53	59,990	3,179,470		
	水切モルタル・コンクリート 加算額 [市場単価]		m 3	1	68,600	68,600		
	モルタル吹付工	8cm, 250m2未満, 無, 有	m2	55	7,425	408,375		
	目地板	30m2未満, 瀝青繊維質目地板t=10	m2	2	3,627	7,254		
	仮設用モルタル吹付工	高炉B(袋物), 無し, 標準	m2	102	2,180	222,360		
	合計					5,517,497		
	単価					54,100	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	削孔(アンカー)	有り(スキッド型),二重管方式,90mm,レキ質土	単位	m	単位数量	1	単価	11,430
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	削孔(アンカー)	有り(スキッド型),二重管方式,90mm,レキ質土	m	1	11,430	11,430		
	合計					11,430		
	単価					11,430	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	削孔(アンカー)	有り(スキッド型),二重管方式,90mm,軟岩	単位	m	単位数量	1	単価	14,120
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	削孔(アンカー)	有り(スキッド型),二重管方式,90mm,軟岩	m	1	14,120	14,120		
	合計					14,120		
	単価					14,120	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着・頭部処	アンカー鋼材数量:11本	単位	本	単位数量	1	単価 15,770
	アンカー鋼材加工・組立・挿入 緊張・定着・頭部処理(アンカー)	二重防食, PC鋼線より線(工場組立), f<400kN, 有り	本	1	15,770	15,770	
	合計					15,770	
	単価					15,770	円/本

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	グラウト注入	注入材規格:W/C=47.5%, 圧縮強度:24 N/mm2	単位	m3	単位数量	1	単価 63,340
	グラウト注入(アンカー)		m3	1	63,340	63,340	
	合計					63,340	
	単価					63,340	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	ボ-リングマシ-移設		単位	回	単位数量	1	単価	47,520
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ボ-リングマシ-移設(アンカ-)	標準	回	1	47,520	47,520		
	合計					47,520		
	単価					47,520	円/回	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	足場(アンカ-)		単位	空m3	単位数量	1	単価	3,579
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	足場(アンカ-)	標準	空m3	1	3,579	3,579		
	合計					3,579		
	単価					3,579	円/空m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	仮設コンクリートブロック設置工		単位	m	単位数量	33	単価	7,027
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
仮設材等の運搬			t	68	3,410	231,880	運搬距離5km	
合計						231,880		
単価						7,027	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	交通誘導警備員	B	単位	人日	単位数量	1	単価	13,970
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	13,970	13,970		
合計						13,970		
単価						13,970	円/人日	